
ประกาศอำเภอเวียงเชียงรุ้ง

เรื่อง เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๘

ด้วยประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน มีความประสงค์ขอเปิดประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ เพื่อพิจารณาให้ความเห็นชอบ
โครงการที่ดำเนินการในเขตพื้นที่ป่าไม้ก่อนได้รับอนุญาตและยังไม่ได้ยื่นคำขออนุญาต รวมทั้งเรื่องอื่น ๆ ที่จำเป็น
ในการบริหารงานขององค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน

อำเภอเวียงเชียงรุ้ง พิจารณาแล้วเห็นสมควร จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๕

แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒

และข้อ ๓๖ (๓) ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๕๗ แก้ไขเพิ่มเติม
ถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงมหาวัน สมัยวิสามัญ

สมัยที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๘ มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน ตั้งแต่วันที่ ๒๓ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นต้นไป

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๘

(นางสาวมินทิรา ภดาประสงค์)

นายอำเภอเวียงเชียงรุ้ง


